
 
 

Il giorno 29 giugno 2017  (giovedì), alle ore 18.00, presso i locali della sede centrale dell’Istituto 
Comprensivo n. 6 di Imola si è riunito il Consiglio di Istituto, in seduta ordinaria,  appositamente convocato 
con nota  Prot. n.  3832 del 22/06/2017  per discutere il seguente:   

 
ORDINE DEL GIORNO 

OMISSIS 

	 3.	Verifica	Programma	Annuale	al	30-06-2017		

		

 
OMISSIS 

DELIBERA N. 73 
 

IL	CONSIGLIO	DI	ISTITUTO	
VISTO	il	Regolamento	concernente	le	istruzioni	amministrativo	contabili	approvato	con	D.I.	n.	
44	del	1°.02.2001	
VISTA	la	delibera	n.	54	del	20.12.2016,	con	 la	quale	 il	Consiglio	ha	approvato	 il	Programma	
annuale	per	l’Es.	Fin.	2017	
VISTA	 la	 relazione	 del	 DSGA	 datata	 27.06.2017,	 	 illustrata	 e	 commentata	 dal	 Dirigente	
Scolastico	in	merito	alle	entrate	accertate	e	alla	consistenza	degli	impegni	assunti,	nonché	dei	
pagamenti	eseguiti,	con	la	quale	è	stata	esposta	la	situazione	contabile	al	26.06.2017	
VISTO	i	Modelli	H,	Hbis	e	Jnew	uniti	alla	relazione		
dopo	breve	discussione,	con	la	seguente	votazione	espressa	in	forma	palese:		
	

13	Favorevoli	 0	Contrari	 0	Astenuti	
	

DELIBERA			
all’unanimità	

	
di	prende	atto	della	situazione	contabile	al	26.06.2017	predisposta	dal	DSGA	depositata	agli	
Atti.		
 
 
 
 
OMISSIS 
 
Letto, firmato e sottoscritto 

 
Il Segretario          Il Presidente  


